(b)  市況出現任何不利變動（包括但不限於財政或貨幣政策或外匯或貨幣市場之任何
變動、證券買賣暫停或受到嚴重限制），而包銷商唯一及絕對認為可能對公開發
售之成功構成重大不利影響，或令進行公開發售變為不宜或不智；或

(c)  本公司或本集團任何成員公司之情況出現任何變動，而包銷商唯一及絕對認為會
對本公司之前景構成不利影響，包括但不限於上文所述之一般性、被提出清盤呈
請或通過決議案清盤或結業，或就本集團任何成員公司發生類似事件，或本集團
任何重大資產遭破壞；或

(d)  證券普遍地或本公司證券在聯交所全面暫停買賣超過連續 10個營業日，不包括
因核准該公佈或章程文件或有關公開發售之其他公佈或通函而暫停買賣；或

(e)  通函、章程或本公司自包銷協議日期起刊發之公佈於刊發時載有若干在包銷協議
日期前從未經本公司公開宣佈或刊發之資料（不論有關本集團業務前景或狀況或
有關本集團遵守任何法例或上市規則或任何適用規定之資料），而包銷商唯一及
絕對認為此等資料對本集團整體而言乃屬重要，並可能對公開發售之成功構成重
大不利影響，或可能導致審慎投資者拒絕接納所獲暫定配發之發售股份。

倘於接納時限後第三個營業日下午四時正前：

(a)  包銷商得悉包銷協議所載之任何保證或承諾有任何重大違反；或

(b)  包銷商得悉於包銷協議日期或之後但接納時限後第三個營業日下午四時正之前出
現或發生任何事件或事宜，而倘該等事件或事宜於包銷協議日期前出現或發生，
將導致包銷協議所載之任何保證在任何重要方面變得不實或不正確，

則包銷商有權透過向本公司發出書面通知撤銷包銷協議。

董事會函件

— 19 —

倘包銷商根據包銷協議之條款向本公司發出終止通知，則包銷商根據包銷協議須履行

之一切責任將告終止，而訂約各方不得就包銷協議引致或與之有關之任何事宜向其他

訂約方提出任何申索，惟本公司仍須向包銷商支付任何合理之法律費用以及其他由包

銷商錄得之合理實報實銷開支。倘包銷商行使其終止包銷協議之權利，則公開發售將

不會進行。

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）「公開發售之條件」一節所載之條件獲達成後，方可作實。尤

其是，公開發售須待清洗豁免獲執行人員授出、公開發售及清洗豁免獲獨立股東於股

東特別大會上以投票方式表決批准、包銷協議成為無條件及包銷商並無按「終止包銷協

議」一段所載根據協議條款終止包銷協議，方可作實。故公開發售可能或未必會進行。

因此，股東及本公司之有意投資者於買賣股份時務請審慎行事，而倘彼等對本身之狀

況有任何疑問，應諮詢彼等之專業顧問。

董事會函件

— 20 —

本公司之股權架構

本公司於緊接公開發售完成前及緊隨其後之股權架構載列如下：

於最後實際可行日期 於公開發售完成後
股東 概無公眾股東認購 公眾股東全數認購

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

海聯 134,870,621 28.00 595,735,529 61.84 269,741,242 28.00

岑先生 20,811,779 4.32 41,623,558 4.32 41,623,558 4.32

海聯、岑先生及
其一致行動人士之
總持股量 155,682,400 32.32 637,359,087 66.16 311,364,800 32.32

Integrated Asset
Management (Asia)
Limited（附註） 30,000,000 6.23 30,000,000 3.11 60,000,000 6.23

其他公眾股東 295,994,287 61.45 295,994,287 30.73 591,988,574 61.45

總計 481,676,687 100.00 963,353,374 100.00 963,353,374 100.00

附註：

該等股份由 Integrated Asset Management (Asia) Limited持有，而 Integrated Asset Management (Asia)
Limited之實益股東為一名獨立第三方。

本公司過往之集資活動

緊接最後實際可行日期前過去十二個月內，本公司並無任何集資活動。

購股權行使價及數目之調整

根據新購股權計劃之相關條款，尚未行使購股權之行使價及數目或須作出調整。尚未
行使購股權之行使價及數目如須作出調整（如有），則本公司之核數師將獲委任以核證
有關調整。本公司將就此另作公佈。

董事會函件

— 21 —

清洗豁免

海聯（為包銷商，於最後實際可行日期持有本公司全部已發行股本約 28.0%）由岑先生
之聯繫人士（即其配偶及其若干家族成員）實益擁有94.0%。海聯已不可撤回地向本公
司承諾全數認購根據公開發售獲暫定配發之所有發售股份及未獲合資格股東認購之該
等發售股份。倘於公開發售完成後，並無合資格股東（岑先生及海聯除外）接納任何發
售股份，則包銷商將須認購及接納根據公開發售不獲認購之所有發售股份，可導致包
銷商、岑先生及彼等任何一方之一致行動人士之總持股量由155,682,400股股份（佔本
公司於最後實際可行日期之全部已發行股本約32.32%）增加至637,359,087股股份（佔本
公司經公開發售擴大之全部已發行股本約 66.16%）。因此，包銷商進行包銷可觸發包